dedotto in premessa nonché dell'accordo raggiunto tra le parti nei termini di cui al successivo 

articolo; 

Art.5 

1. 	 Per le annualità 20 16, 20 17 e 2018, la Direzione generale biblioteche e istituti 

culturali liquiderà l ' importo di euro 50 .000,00 (cinquantamila/OO euro) per ciascuna 

annualità per un totale complessivo di euro 150.000 (centocinquantamila/ OO euro) 

nelle modali tà di seguito indicate: 

Euro 100.000 (centomila/OO euro) entro 30 glOrnl dall ' emissio ne della fattura da 

parte della S.LA.E.; 

Euro 50 .000 (cinq uantam il a/OO euro) successivamente all' emissione della fattura da